Постановление

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов

28 июня 2016 г. № 35

О внесении изменений в постановление
Центральной комиссии Республики
Беларусь по выборам и проведению
республиканских референдумов
от 8 июня 2016 г. № 17

Рассмотрев обращение Гродненского областного исполнительного

комитета об изменении мест нахождения некоторых окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Палаты представителей

Национального собрания Республики Беларусь шестого созыва,

Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам и проведению

республиканских референдумов в соответствии со статьей 33

Избирательного кодекса Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Центральной комиссии

Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских

референдумов от 8 июня 2016 г. № 17 «Об образовании избирательных

округов по выборам депутатов Палаты представителей Национального

собрания Республики Беларусь шестого созыва» следующие изменения:

в позиции «Гродненский-Занеманский избирательный округ № 49»

место нахождения окружной избирательной комиссии «г. Гродно,

ул. Гагарина, 18/2» изменить на: «г. Гродно, ул. Горновых, 5»;

в позиции «Гродненский-Октябрьский избирательный округ № 50»

место нахождения окружной избирательной комиссии «г. Гродно,

ул. Советских пограничников, 2» изменить на «г. Гродно, ул. Пестрака,

34/1»;

в позиции «Гродненский-Центральный избирательный округ № 51»

место нахождения окружной избирательной комиссии «г. Гродно,

ул. Кирова, 32» изменить на «г. Гродно, ул. Парижской Коммуны, 3»;

в позиции «Гродненский-Ленинский избирательный округ № 52»

место нахождения окружной избирательной комиссии «г. Гродно,

ул. Горького, 84» изменить на «г. Гродно, ул. Горького, 80».

Председатель комиссии           Л.М. Ермошина

Секретарь комиссии Н.И. Лозовик